伏見ミリオン座・センチュリーシネマ

 映画鑑賞料金 シネクラブ会員費改定のお知らせ

2023 年 12 月吉日

お客様各位

平素はスターキャット直営映画館をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

当劇場では下記日程にて映画鑑賞料金ならびにシネクラブ会員費を改定させていただく事

となりました。また、2024 年 2 月 20 日(火)よりシネクラブ会員制度を LINE によるデジタ

ル会員証へ移行させていただく事をご案内申し上げます。

今後もより一層お客様にご満足いただける映画館を目指してスタッフ一同努めて参りま

すので、何卒 ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

■鑑賞料金改定日：2024 年 2 月 2 日(金)の上映回より

■鑑賞料金改定内容

・一般 1,900 円 → 2,000 円           ・シニア 1,300 円 → 1,400 円

・シネクラブ会員 1,100 円 → 1,200 円 ・スターメンバーズ 1,100 円 → 1,200 円

・1 日映画サービスデー 1,200 円 → 1,400 円

・サービスデー(木曜又は水曜) 1,200 円 → 1,400 円

※センチュリーシネマ パルコカード割引サービスはパルコカード廃止に伴い 1 月末をもっ

て終了致します。

■シネクラブ会員費改定日：2024 年 2 月 20 日（火）ご加入分（LINE のみの受付）

■シネクラブ会員費改定内容：

・RED（一般新規入会） 5,500 円 → 5,000 円  ・RED 一般更新 4,500 円 → 4,000 円

・GREEN(シニア他) 1,000 円 → 500 円     ・BLUE（学生）1,000 円 → 0 円

※料金改定、システム変更に伴い一部サービスを終了致します。

※シネクラブ会員受付につきましては、2024 年 1 月末まで今まで通り紙面での申込受付。

2/20(火)より LINE での会員受付のみとなります。また既にご入会の方はご希望に応じ

て LINE システムへ移行を受付致します。

※表示価格は全て税込表記です。

スターキャット・ケーブルネットワーク㈱

伏見ミリオン座・センチュリーシネマ